
am

System: Beton

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS
S
S

Turnierbeginn: 9:00 Uhr Gespielte Runden: 3

Turnierende: 14:42 Uhr

Wetter: Sonne, trocken

Strafen:

Für die Richtigkeit, 

Name Fechter, Dieter

Verein 1. MGC Hechingen

Jubiläumsturnier 1. MGC Hechingen

beim 1. MGC Hechingen

Dieter Fechter

MGC Monrepos
BIG Asperg

17. Juli 2022

1. MGC Hechingen

Bes. Vorkommnisse:

Rolf Hartmaier

17. Juli 2022

---

Gunter Tauterat
Benny Patan

BIG Asperg

Seite 1 von 3



Mannschaftsergebnisse - Jubiläumsturnier

1 1.MGC Hechingen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Haid, Rolf H 65301 36 37 31 104 34,67

2 Braschler, Felix H 65645 33 33 33 99 33,00

3 Denig, Peter H            - 38 39 32 109 36,33

4 Haid, Konny D 65300 38 27 41 106 35,33

Summe 145 136 137 418 34,83

2 BIG Asperg I
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Hartmaier, Rolf H 49 41 46 42 129 43,00
2 Patan, Benny H 51850 37 43 41 121 40,33
3 Nichter, Thomas H 66071 36 36 37 109 36,33
4 Patan, Franziska D 66771 36 35 39 110 36,67

Summe 150 160 159 469 39,08

3 Spielgemeinschaft 1.MGC Hechingen & MGC Monrepos
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Jauerneck, Michael H 66845 47 47 37 131 43,67

2 Aichele, Catharina D 66842 34 39 38 111 37,00

3 Aichele, Rainer H 66843 42 35 44 121 40,33

4 Aichele, Regina D             - 43 40 36 119 39,67

Summe 166 161 155 482 40,17

4 VV Salzstetten I

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Nestle, Roland H - 36 59 43 138 46,00

2 Jabs, Manfred H - 38 37 45 120 40,00

3 Dettling, Nico H - 38 36 38 112 37,33

4 Schwarz, Elmar H - 47 49 42 138 46,00

Summe 159 181 168 508 42,33

5 VV Salzstetten II
Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt

1 Bozian, Carmen D - 47 46 47 140 46,67

2 Mezger, Harald H - 46 43 43 132 44,00

3 Brand, Ekki H - 51 48 54 153 51,00

4 Roller, Thomas H - 54 48 42 144 48,00

Summe 198 185 186 569 47,42
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Einzelergebnisse - Jubiläumsturnier

Pl. Verein Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 Gesamt Schnitt Diff Diff

1 Deeg, Martin MGC Unterschneidheim H 37856 32 34 31 97 32,33 3 0

2 Braschler, Felix 1. MGC Hechingen H 65645 33 33 33 99 33,00 0 0

3 Thiebes, Matthias BGC Bad Mergentheim H 24892 36 36 30 102 34,00 6 0

4 Neuburger, Andreas SV Ulm H 37027 33 37 33 103 34,33 4 0

4 Puschner, Gerhard BIG Ingelfingen H 66528 32 36 35 103 34,33 4 0

6 Haid, Rolf 1. MGC Hechingen H 65301 36 37 31 104 34,67 6 0

7 Tauterat, Gunter MGC Monrepos H 36632 35 38 32 105 35,00 6 0

8 Haid, Konny 1.MGC Hechingen D 65300 38 27 41 106 35,33 14 0

9 Geißler, Ralf 1.MGC Metzingen H 42662 34 35 39 108 36,00 5 0

10 Nichter, Thomas BIG Asperg H 66071 36 36 37 109 36,33 1 0

11 Denig, Peter 1. MGC Hechingen H            - 38 39 32 109 36,33 7 0

12 Patan, Franziska BIG Asperg D 66771 36 35 39 110 36,67 4 0

13 Weber, Karl-Otto BGC Bad Mergentheim H 6298 37 39 35 111 37,00 4 0

14 Aichele, Catharina MGC Monrepos D 66842 34 39 38 111 37,00 5 0

15 Dettling, Nico VV Salzstetten H - 38 36 38 112 37,33 2 0

16 Weber, Tobias BGC Bad Mergentheim H 67265 43 36 37 116 38,67 7 0

17 Aichele, Regina 1. MGC Hechingen D             - 43 40 36 119 39,67 7 0

18 Schmidt, Dietmar BIG Asperg H 19792 38 40 42 120 40,00 4 0

19 Jabs, Manfred VV Salzstetten H - 38 37 45 120 40,00 8 0

20 Patan, Benny BIG Asperg H 51850 37 43 41 121 40,33 6 0

21 Aichele, Rainer 1. MGC Hechingen H 66843 42 35 44 121 40,33 9 0

22 Hartmaier, Rolf BIG Asperg H 49 41 46 42 129 43,00 5 0

23 Jauerneck, Michael MGC Monrepos H 66845 47 47 37 131 43,67 10 0

24 Mezger, Harald VV Salzstetten H - 46 43 43 132 44,00 3 0

25 Dettling, Hans VV Salzstetten H - 51 38 43 132 44,00 13 0

26 Patan, Sabine BIG Asperg D 55130 46 45 45 136 45,33 1 0

27 Schwarz, Elmar VV Salzstetten H - 47 49 42 138 46,00 7 0

28 Nestle, Roland VV Salzstetten H - 36 59 43 138 46,00 23 0

29 Bozian, Carmen VV Salzstetten D - 47 46 47 140 46,67 1 0

30 Roller, Thomas VV Salzstetten H - 54 48 42 144 48,00 12 0

31 Brand, Ekki VV Salzstetten H - 51 48 54 153 51,00 6 0
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